
CENÍK PŘEKLADIŠTĚ KD MĚLNÍK 
platný od 1.2.2024 

 

Zákazník    

Ceny 
podléhají 
platné 
sazbě DPH 

 

         
        

  Za Kč EUR Poznámky 
Manipulace kontejneru kontejner 625 26 za jeden zdvih 
Manipulace výměnné 
nástavby 

výměnné 
nástavby 1122 46,7 za jeden zdvih 

Manipulace intermodálního 
návěsu 

intermodální 
návěsy 1122 46,7 za jeden zdvih 

Skladování kontejneru kontejner/den 114 4,6 
7 dní volných, skladné 
se účtuje od 8. dne 

Skladování výměnné 
nástavby jednotku/den 215 8,9 

3 dny volné, včetně 
příjezdu, skladné se 
účtuje od 4. dne 

Skladování intermodálního 
návěsu jednotku/den 215 8,9 

3 dny volné, včetně 
příjezdu, skladné se 
účtuje od 4. dne 

 
 
Ostatní podmínky: 

a) Ceny za služby jsou uvedeny bez DPH, která bude připočtena dle platné a účinné právní 
úpravy. 

b) Cena za poskytnuté služby je splatná do 30 dnů od poskytnutí služby, případně 
provozovatel překladiště může vystavit faktury za poskytnuté služby se splatností 30 
dnů od vystavení faktury. 

c) Po dohodě s provozovatelem překladiště je možné vystavovat daňové doklady za 
poskytnuté služby v EUR.  

d) Provozovatel překladiště je oprávněn ceny za výše uvedené služby jednostranně 
upravit (valorizovat), a to každý kalendářní rok, až o částku odpovídající průměrné 
roční míře inflace za předchozí kalendářní rok, vyjádřené úhrnným indexem 
spotřebitelských cen, který vykáže ústřední orgán vykonávající státní statistickou 
službu. Valorizovaná výše cen za uvedené služby bude sdělena provozovatelem 
překladiště prostřednictvím ceníku na další období. 


